
 
ESTADO DE SERGIPE 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPARATUBA 

 

_________________________________________________________________________ 
Praça Gonçalo Rollemberg, n° 46 – Centro de Japaratuba – Sergipe – CEP: 49.960-000 

CNPJ. 04.284.699/0001-10 

PORTARIA N° 09/2017 

DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017  

 

Designa Pregoeiros e compõe Equipe de Apoio para 

atuarem em licitações na modalidade de pregão no 

âmbito da Câmara Municipal de Japaratuba - 

Sergipe. 

  

A CÂMARA MUNICIPAL DE JAPARATUBA - SERGIPE, no uso de suas atribuições legais 

e nos termos do art. 3°, inciso IV da Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002; 

  

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Designar para atuar como Pregoeiro, em licitações na modalidade de pregão, no âmbito da 

Câmara Municipal de Japaratuba - Sergipe, os servidores: 

 

 JULCEMAR ANDRADE DA CRUZ; 

 

Art. 2º - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações na 

modalidade de pregão, no âmbito da Câmara Municipal de Japaratuba, os servidores: 

 

 DANILO DOS SANTOS NUNES. 

 

 RAFAEL RODRIGUES DA SILVA. 

 

 WELISSON SOUZA DOS SANTOS. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá validade de 01 (um) ano, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 

 

 

Japaratuba/SE, em 01 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

 

RONALDO DOS SANTOS 

Presidente 

 

 

 



 
ESTADO DE SERGIPE 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPARATUBA 

 

_________________________________________________________________________ 
Praça Gonçalo Rollemberg, n° 46 – Centro de Japaratuba – Sergipe – CEP: 49.960-000 

CNPJ. 04.284.699/0001-10 

 

 

 

 

 

CERTIDÃO 

 

 

 

 

 Certifico para os devidos fins, que a PORTARIA N° 01 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017, 

designando Pregoeiro e Equipe de Apoio, da Câmara Municipal de Japaratuba - Sergipe, foi transcrita 

no livro competente e afixada no quadro de avisos desta Câmara Municipal de Japaratuba - Sergipe, para 

conhecimento dos interessados, em conformidade com o dispositivo no Art. 13, inciso XII, da 

Constituição Estadual. 

 

 

 

 

 

 

Japaratuba/SE, em 01 de fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

 

RONALDO DOS SANTOS 

Presidente 

 

 

 


